# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7492

**Auteur(s) :** Roger de Meulan, Évreux (vicomte)

**Bénéficiaire(s) :** Philippe II Auguste, France (roi)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1204

**Lieu d'émission :** Mantes

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Cession à Philippe-Auguste par Roger de Meulan de la vicomté d'Évreux, en échange de Quittebeuf et des fiefs de Saint-Aubin-d'Ecrosville et de Feuguerolles.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Société de l'histoire de normandie , Vernier Jules-Joseph, *Recueil de fac-similés de Chartes normandes, publiés à l'occasion du cinquantième de sa fondation (1869-1919)*, Rouen/Paris, A. Lestringant/A. Picard, 1919, Planche XIX, p. 22-23.

Texte établi d'après a

Ego Rogerus de Mellento universis ad quos littere presentes pervenerint notum fieri volo quod ego quito in perpetuum, et heredes mei, domino meo Philippo, regi Francorum illustri, et heredibus ipsius totum vicecomitatum Ebroicarum integre, cum pertinentiis suis, et quicquid in ipso vicecomitatu tam ego quam heredes mei possumus reclamare. Propter hoc autem dominus meus Philippus, rex Francorum, dat mihi et heredibus meis in feodum et hommagium ligium villam que dicitur Guiteboue cum pertinentiis suis et feoda de Crouvilla et de Foucheroliis ad usus et consuetudines Normannie possidenda. Quod ut ratum sit, presentem paginam sigillo meo confirmo. Actum Medunte anno Domini. M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. quarto.